T7S59IRNT— (RI—7—KRy U R) RUKRWRESE

ZDER A=) - TS5yoRT7—BEVKOEZE L THESHENET,
NARMWVOL LV TNE—F —ICMABRHDR/CH—DYv—2ICT7 4y b T24DDov—2 - TS5y hERBLERS —9—KRy I RTT,
BRIE72VN Y T —2KE X122V SERTE I EMNTEET,

TS5y INRT =L TEEEATT. FERICHAEDTIE, 72VNy T U —2KFELIF2VEREZERT S/ TTH. Z0fth,
RECEVTRRAREFHBEE LIS RAHDETELSBHENSEZ,

1. RICh—%TS5yoRT7—DLEICER, RBBELTVWEERDND v—2 - T5Ty bERUFKICEELE Y.
ZOB, BEISULTT Y RITIVRAMLETEMBER (No.27,2829) T+ —> - 755y hELEDHTHEEET,
NRBRY =G =RANBT SARANICHERICHI-DRICAEEZRDBIZHDHDTY,

(HHITEFEARD)

- [

: : SINVISISISISIVINS)]
c\ °n\\ @2 BEARRALR M n

2. T2VNy TV —2K%2BRELTHBEVCABZESF. No34nT7aOY b - A4 RFL—FEBEATELTHB2E60
FPEWBZIORMYUNLET, BEATBIC2DO72VAIRSI Y — (K3) BHYETOTI2VNY T —EHERICESREL

B3 72vaxoy— (2)

3. T 12V SBREESIBEIIMMBEDNDI2ZVI—KEN3TUT - YA K7L —bDI2VI A P—AHOABHRISEFEL TERLET,
ZOBRT2VNy T 2K L DHBIITEE A, 72VNY TV —2KEFHTIMUN LTS EZL,

00

12V A4 ¥ —AA0O

4% —2ETSYORT—ICDHE, v —2D%BETHEICHMLASNYTFDAR YA IV I#HERELET,

No.23RA v FRF v v TR 2 —DIEHRAHBEEICL YRS Y FDABRRMEBHNEZLSNET., BETHIC

RY =G = RANWDPEEE L/ZRETI VP VDT SARAINICH=HHRICHAELET,

EBILRY = —RAINDERELRTATRETI VDS VDI SARANICH=D EBERDHFENBMEORR LAV ET,

EB2.I VIR, BEHORWVABTET (F—N—Fa3—2) EENPOYIELIREEK LI EDBHYVET,
B DOMIBZE LD TSI ENLRGEEHBET, EHREZIVCVORCHLES., COEEFRIITSITDRY
IR SERBNEE H UBEPKRZE [CHM STV, YT 4> aR—N—TTSITDBMYMIINREZZEET,
EHREH LA TSOERL. 7S5 E—bLANSZ—RILEDLLDDHITHEIEHRIALET.
BEA—N—Fa—0IlhEOBWMMEICTREMIFTS LS,

EBSMEATICEY (BY) #RUABACIIELICEEEELL. BEAVTFVRETO>TIES,

S5.ER% (RER) BEIEBRENLRELTILESZL,

TC3fXEE, FIA4FKRANUMDS vy =2 - VIV RETOREIDEVR/CHA—ADERAFE
No.d0 v —< « 754y hDEUTRAICAWET, ZDIBE. ABRTY VI E2MHBDY 7 MaPICRIBTIVENHY ET,
TROBETHEEE#ITo>TLEEN, (BN, K5%)
1.No37U7 - YA KT — b 2FGFKICEAELTHB L TiH4DDY v EL S EREZRUNLET., (BRHRED)
(%= TSy MITTICHUREICLTEZET, )
2.H5E28EICLT. No.16RTY VH RIS —ETRICHLUITET,
3.EADN025D 7 IV HRA MW TWWB8MmEY 5 ZRUNLET,
4.T7IVZRRAMELEERICE I EtkE, RTUIEGBEDY 7 MaEZBUET,
SADSAETOEEEHICIT. TBYICRLET.

E—4—EEKHRE

ZOMDY A TOMRBBRZTHIY E—F —REARASEICLAZBENHYET,
ReZBZICLE—F—ICEREINTNDETSREIAFRADIA-REN S ZRVTEICHIFTEL T LS,




1951
1952

bo

#®E (4 Xvetc..)
R (3 OFetc..)

e —

0C 12V \NAUT
& 12 CELLS CHARGER

®

¢

(O ( | Rubber Wheel @) [3x10mm FRERFvELY 24) | 3 x 10 mm R H. Tapping Screw
@] F4aYH4N (x2) @) [ Nylon Wheel @ [7VIRAE R4 vFR) 25) | Alum. Post for _Switch
@ | M3Fy b 3mm(x8) () | M3 Nut 3mm (x8) Q0 [Y¥=YTF7y b (A 06) | Chassis Bracket (A) *1

4| 3x14mm MEX 4) [ 3x14FHScrew (x8) Q) [72+29TNFAAVRRE (RyT) %2 21) | Ad;. Nylon Post (Large 4, Small 2) Top
5| 7=U=A7UV5 (x2) 5) | Pulley Bearing (x2) @ [7I4R97NFAOYRAL (KbA) 2 @8) | Adj. Nylon Post (x4) Bottom

6| 7-U-~Ib 6) | Pulley Belt @9 [4x10mm FREZ (x5) ¥2 29 | 4x10mmRH_Screw (x5) *2
D| 7-Y-R7IIKZ b 7) | Alum. Post for Starter Pulley 30 |4x185mm % v EVJMER (x2) 30) | 4 x 18.5mm F.H Tapping Screw (x2)
8)| F4AY - 3-v7yvv—(x2) 8) | Nylon cone washer(x2) 3D [ Y=Y T57y PRA b (x2) @D | Chassis Bracket Post (x2)

9| ¥ya-+7-U- 9) | Short Pulley D [ F4avT—=2 (by7) 2) | Nylon case (Top)

0| 4x6mm {EXY 0) | 4x6mm Set Screw 3 [3x10mmFAER FyEVS 3) | 3 x 10mm R.H Tapping Screw
D] £-%9- 1D | Motor @ [ 7av b - H4EFV—} 4) | Front Side Plate

D] 7VI-E-4-XU/k Alum. Motor Mount @9 [3x6mmMEZR (x6) 5) | 3x6mmF.H Screw

13) | 4x6 FRER (x2) E-9—-BEER 13) | 4x6 R.H Screw (x2) for Motor 30 [3x20mmFARER FyELY 36) | 3 x20 mm R.H Tapping Screw
4| 3x10FRER (x2) 7-V AR 14) | 3x10 RH Screw (x2) for Pulley @D [U7 - ¥4RTV—F 87 | Rear Side Plate

15| E8 8mm EULY 15 | E8 8mm ERing 39 [3X8mmMEZR (x4) 88) | 3x8mmF.H Screw

6) | 27U FENG— 16) | Spring Holder @9 [12vAha-F 9 | 12V Input wire

D] 27U5 (n—F) 17) | Spring (Hard) @) |¥¥=Y734y bk (D) ¥ @0) | Chassis Bracket (D) *1

9] 27U FFvy T 18) | Spring Cap @D |[4x12mmIMER(x2) @D | 4x12mm FH Screw (x2)

9] §-3FN - Tyyv— 19) | Terminal Washer @ |v=v7345y b (B) *1 42) | Chassis Bracket (B) *1

0 | 9-3FNTV—} ©0) | Terminal Plate @ |[¥¥=Y7345y b (C) * @3) | Chassis Bracket (C) *1
Q| REEFAOVRRF Hollow Nylon Post @) |27Yv5 (J7b) = 44) | Spring (Soft)
@] F40y7y¥va Nylon Bushing @ [F405-2 (KbA) @5) | Nylon Case (Bottom)
Q)| ZMyFR¥ryTAIYa- 3) | Cap Screw for switch

#1 Vv =737y MA~DRBEVICBBZEECLY 7AY MY, UT7HRICERADODEBRNLEE,
TCIDES LT FA KA MIBN O ¥ =Y Ty RETHEVEE (774K MIBBRALHB D) ABEVDES, V7RI v—2T 57y MOEBENEEL,

(BUHTCINDEAE B LS, \
0 Yy HBREET A7 v AS INFAOVAR M OBRINCABEEICLY 7Y M, U TBEICEFAO0EBHAOMEILBEIC LS,

(by7=k4 2, Rbh=x4 BEEERSEKIBIAKEFHRE)
*3 V7RO v =275y MIDEBEVDBEERRM yFHORTY V%Y 7 MIBYBATEEN, FELRTCIADERE B LR,




AR g >

Kyosho 1/10 TG10

Asso. 1/10 RC10NITRO TC3

HPl 1/10 NITRO RS43

Kyosho 1/8 MP7.5

Mugen 1/8 MBX4-RR

TAMIYA 1/8 TGR

TAMIYA 1/8 TGX

etc...
BRRZ>a»
Kyosho 1/10 Inferno TR15
Kyosho 1/10 Super 10
Muge n1/10Prome
HPI1 1/10 RS4 MT
etc...

CR gy

Kyosho 1/10 V-one R,S,RR

Mugen MTX-3

Yokomo 1/10 4W2

HP11/10 Nitro RS4

HPI1 1/10 Super Nitro RS4

Yokomo 1/10 GT-4

Kyosho 1/10 Spoder

Mugen MTX-2

Serpent 1/10 Impulse

Mugen 1/10 Avance

Kyosho 1/8 Fantom?2001

Team Magic 1/8 Shock-GT

Team Magic 1/10 Vampire

HPI 1/8 Proceed

Serpent 1/8 VETEQ

Serpent 1/8 Vector

Serpent 1/10 Impact—2

Mugen 1/8 MRX-2

etc...

*TC3D¥RICT SARAILDS
=TIV RETHREVWEEIC
BEVWDIZEIIT
U7ov—7549y MC D1 %,
RNERTY LTIV T hEBEND
&N,

*BRI L 3 UANDT A KRAIALE
ZEEIEFARETREZDEICE—S —
RO 3 VEBEMMMZ TITO>TSESEL,

FIVZE—H—-DU 2 A
NDE—%-BYUftTE

AR g EMBICITOWET,
ZOB, T—U—NIL+D
FTrarhEL->TLED
BOKDSCREMIFTILEE,



	1951in_0
	1951in_1
	1951in_2

